15.11.2021 г. № 56-п
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

УСТЬ-КУТСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

РУЧЕЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОРЯДОК ОСУЩЕСТВЛЕНИЯ ПОЛНОМОЧИЙ ПО ВНУТРЕННЕМУ МУНИЦИПАЛЬНОМУ ФИНАНСОВОМУ КОНТРОЛЮ АДМИНИСТРАЦИЕЙ РУЧЕЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ, УТВЕРЖДЁННОГО ПОСТАНОВЛЕНИЕМ ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ РУЧЕЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ОТ 28.04.2017 ГОДА № 25-П
В соответствии с ч. 3 ст. 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьёй 46 Устава Ручейского муниципального образования,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Порядок осуществления полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю Администрацией Ручейского сельского поселения, утверждённого постановлением главы Администрации Ручейского сельского поселения от 28.04.2017 года № 25-п следующие изменения:

1) в п. 1.1 гл. I Порядка дополнить абзацем следующего содержания: «Внутренний муниципальный финансовый контроль осуществляется в соответствии с федеральными стандартами, утвержденными нормативными правовыми актами Правительства Российской Федерации.».

2. Настоящее постановление подлежит обнародованию на официальном сайте администрации Ручейского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации Ручейского

сельского поселения

А.П.Багаев